
        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA 
             Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.1222    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60 

 

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
–  Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200,  (43) 3266-1033  –  
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br   –  Nova Santa Bárbara - Paraná 

 

 

PORTARIA Nº 027/2023 

 

                                                 

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA DE NOVA SANTA 

BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

                      Art. 1º - Nomear os membros da Comissão para Avaliação dos Itens do Lote 4 – Kits 

Uniformes Escolares, contidos no Pregão Eletrônico nº 7/2023, conforme quadro abaixo: 

 

Nome CPF Segmento que Representa 

Helizabeth Aparecida Gobbo de Moraes 528.376.379-04 Secretaria Mun. de Educação, Esporte e 

Cultura 

Lucinéia Quintino Mendes 647.247.279-34 Creche e Educação Infantil  

Daiane Batista da Silva 339.994.868-99 Ensino Fundamental Anos Iniciais 

Edina do Carmo Gobbo da Silva 547.216.799-04 Ensino Fundamental Anos Iniciais 

Thayla Heloísa Meneguete do Amaral 

Pereira 

078.049.846-60 Prefeitura Municipal/Jurídico 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

                                               

                                           

                                                

Nova Santa Bárbara, 10 de março de 2023. 

 

 

 

  

                                                                  Simoni Aparecida Braz de Lima 

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura 

Portaria Nº 35/2021 

 


